

Ørbæk Mink ApS
Limfjordsgade 20, Gjøl, 9440 Aabybro

CVR-nr. 32 33 87 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Kim Ørbæk Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ørbæk Mink ApS Limfjordsgade 20 Gjøl 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 32 33 87 71
	Stiftet: 27. juni 2013
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Kim Ørbæk Pedersen, Limfjordsgade 20, 9440 Aabybro, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive minkfarm samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.324 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.323.599	411.893
1 Personaleomkostninger	-297.417	-168.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.774	-122.059
Driftsresultat	911.408	121.159
Andre finansielle indtægter	5.006	3.651
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.590	-142.043
Resultat før skat	851.824	-17.233
Skat af årets resultat	-186.787	3.791
Årets resultat	665.037	-13.442
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	550.637	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.442
Disponeret i alt	665.037	-13.442

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	124.168	146.745
4 Produktionsanlæg og maskiner	169.675	244.633
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.144	26.383
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>302.987</u>	<u>417.761</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	559.093	633.886
7 Deposita	49.200	49.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>608.293</u>	<u>683.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>911.280</u>	<u>1.100.847</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	292.110	645.840
Varebeholdninger i alt	<u>292.110</u>	<u>645.840</u>
Udskudte skatteaktiver	0	82.982
Andre tilgodehavender	406.303	1.850.059
Tilgodehavender i alt	<u>406.303</u>	<u>1.933.041</u>
Likvide beholdninger	95.089	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>793.502</u>	<u>2.578.881</u>
Aktiver i alt	<u>1.704.782</u>	<u>3.679.728</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.319.582	768.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	1.513.982	848.945
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	103.805	0
Hensatte forpligtelser i alt	103.805	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.361.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	1.396.413
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	954	4.442
Anden gæld	66.041	68.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.995	2.830.783
Gældsforpligtelser i alt	86.995	2.830.783
Passiver i alt	1.704.782	3.679.728

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	782.387	0	862.387
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-13.442</u>	<u>0</u>	<u>-13.442</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	768.945	0	848.945
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>550.637</u>	<u>114.400</u>	<u>665.037</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.319.582</u>	<u>114.400</u>	<u>1.513.982</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	288.850	161.780
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.558
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.159</u>	<u>3.337</u>
	<u>297.417</u>	<u>168.675</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.590</u>	<u>142.043</u>
	<u>64.590</u>	<u>142.043</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	<u>282.208</u>	<u>282.208</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>282.208</u>	<u>282.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-135.463	-112.886
Årets afskrivninger	<u>-22.577</u>	<u>-22.577</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-158.040</u>	<u>-135.463</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>124.168</u>	<u>146.745</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	<u>599.666</u>	<u>599.666</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>599.666</u>	<u>599.666</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-355.033	-280.075
Årets afskrivninger	<u>-74.958</u>	<u>-74.958</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-429.991</u>	<u>-355.033</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>169.675</u>	<u>244.633</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	451.137	451.137
Kostpris 31. december 2021	<u>451.137</u>	<u>451.137</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-424.754	-400.230
Årets afskrivninger	-17.239	-24.524
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-441.993</u>	<u>-424.754</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>9.144</u>	<u>26.383</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	633.885	625.411
Tilgang i årets løb	4.693	21.429
Afgang i årets løb	-79.485	-12.954
Kostpris 31. december 2021	<u>559.093</u>	<u>633.886</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>559.093</u>	<u>633.886</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	49.200	49.200
Kostpris 31. december 2021	<u>49.200</u>	<u>49.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>49.200</u>	<u>49.200</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
